現場代理人等選任（変更）通知書
課 長 回 議 主任監督員 監督員

     年   月   日

鹿屋市長       様

受注者  所  在  地

      商号又は名称

             代表者職氏名          印

下記のとおり現場代理人等を      ので通知します。

記

工 事 名

工 事 場 所  鹿屋市

契 約 金 額  金            円

契 約 工 期

   年   月   日から

日間

   年   月   日まで

現 場 代 理 人 及 び 主 任 技 術 者 等

 氏  名 （ 新 ） 氏  名 （ 旧 ）

現 場 代 理 人

主 任 技 術 者 等

定 め た

変更した